[bookmark: 机关代字]泉州师范学院教务处文件

教务〔2021〕29号

关于公布2021年毕业班获得创新学分学生名单的通知

各二级学院：
根据《泉州师范学院创新学分实施办法》（泉师院教〔2014〕33号）的规定，教务处组织了2021年毕业班创新学分申报工作。各二级学院初审并报送毕业班创新学分申请54人次，其中，专项竞赛类别35人次，专项等级考试类别12人次，科学研究成果类别7人次。经教务处审核，共有34人次获得创新学分。其中，专项竞赛类别24人次，专项等级考试类别7人次，科学研究成果类别3人次。现将名单予以公布（详见附件，按创新类别合并为33人次）。

- 1 -

附件：
	2021年毕业班获得创新学分学生名单汇总表

	序号
	创新类别
	学院
	学号
	姓名
	专业
	创新学分

	1
	专项竞赛
	教科学院
	17****041
	宋依娜
	小学教育
	2

	2
	专项竞赛
	物信学院
	17****007
	武俊
	光电
	0.5

	3
	专项竞赛
	物信学院
	17****025
	韦娇芬
	光电
	0.5

	4
	专项竞赛
	物信学院
	17****039
	郑仕杰
	通信工程（闽台合作）
	1

	5
	专项竞赛
	物信学院
	17****015
	黄文舜
	通信工程
	1

	6
	专项竞赛
	化工学院
	17****005
	李岚琼
	化学
	2

	7
	专项竞赛
	化工学院
	17****019
	李慧
	化学
	1

	8
	专项竞赛
	数计学院
	17****013
	许少欣
	数学与应用数学
	2

	9
	专项竞赛
	数计学院
	17****010
	林梓彬
	数学与应用数学
	1

	10
	专项竞赛
	数计学院
	17****007
	吴倩鑫
	数学与应用数学
	2

	11
	专项竞赛
	数计学院
	19****024
	江铭
	软件工程
	2

	12
	专项竞赛
	商学院
	17****021
	李春媚
	国际经济与贸易
	1

	13
	专项竞赛
	商学院
	17****020
	金微
	国际经济与贸易
	0.5

	14
	专项竞赛
	商学院
	17****046
	于心怡
	国际经济与贸易
	0.5

	15
	专项竞赛
	商学院
	17****031
	付琴琴
	国际经济与贸易
	0.5

	16
	专项竞赛
	商学院
	17****033
	曹钰琳
	国际经济与贸易
	0.5

	17
	专项竞赛
	商学院
	17****051
	方芹保
	国际经济与贸易
	0.5

	18
	专项竞赛
	商学院
	17****066
	万媛媛
	国际经济与贸易
	0.5

	19
	专项竞赛
	文传学院
	19****003
	张敏觉
	广告学
	1

	20
	专项竞赛
	文传学院
	19****007
	刘朵朵
	广告学
	1

	21
	专项竞赛
	文传学院
	19****008
	厉赛婷
	广告学
	1

	22
	专项竞赛
	文传学院
	19****031
	陈俊杰
	广告学
	1

	23
	专项竞赛
	文传学院
	19****038
	黄伟强
	广告学
	1

	24
	专项等级考试
	教科学院
	17****080
	朱茜尧
	特殊教育
	1

	25
	专项等级考试
	航海学院
	17****033
	范国伟
	汽车服务工程
	1

	26
	专项等级考试
	物信学院
	17****023
	黎依茗
	通信工程
	1

	27
	专项等级考试
	化工学院
	17****130
	钟榕榕
	制药工程
	1

	28
	专项等级考试
	化工学院
	17****030
	桂豫乐
	制药工程
	1

	29
	专项等级考试
	化工学院
	17****123
	童淑芬
	制药工程
	1

	30
	专项等级考试
	海洋学院
	17****094
	黄玉兰
	食品科学与工程
	1

	31
	科学研究成果
	物信学院
	17****039
	郑仕杰
	通信工程（闽台合作）
	3

	32
	科学研究成果
	商学院
	17****027
	陈锦云
	文化产业管理
	2

	33
	科学研究成果
	商学院
	17****037
	邱佳玲
	文化产业管理
	2

教务处
                       2021年5月31日

[bookmark: _GoBack]

	 泉州师范学院教务处     　　　　           2021年5月31日印发

1